2019年 12月 10日

お客様各位

株式会社カウネット

＜「イベント用（コミケ用）ミーティングバッグ」販売開始について＞

拝啓 平素はカウネットをご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、プレスリリースやカウネット公式 Twitterにてお知らせした、弊社Webサイトにお

ける「イベント用（コミケ用）ミーティングバッグ」の販売について、下記にてご案内いた

します。

〇販売開始日時

  2019年12月11日(水)13：00～

〇販売先

カウネットWebサイト「イベント用（コミケ用）ミーティングバッグ」販売特設ページ

URL:https://www.kaunet.com/kaunet/categoryshop/office/sitemap/KWf_CSfeventmeeti

ngbag191121.jsp

※１回のご注文につき２個までとさせていただきます。

※ページは既に公開しておりますが、11 日 13 時以降にならないと注文できません。

   ※想定以上のご注文をいただいた場合、受注を停止させていただくこともございます。

    あらかじめご了承ください。

敬具

『カウネットヘルプコール』  0120-028-775

音声ガイダンスに従って、ご希望のダイヤルをプッシュしてください。

ガイダンスの途中でのプッシュ操作も可能です。

（050で始まる一部の IP電話から：0985-68-3901（通話料は有料））

（受付時間午前 8時 00分〜午後 8時 00分、日・祝日・年末年始を除く）

※番号はおかけ間違いのないようご注意ください。

https://www.kaunet.com/kaunet/categoryshop/office/sitemap/KWf_CSfeventmeetingbag191121.jsp
https://www.kaunet.com/kaunet/categoryshop/office/sitemap/KWf_CSfeventmeetingbag191121.jsp